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Zalgcznik Nr 2

do Komunikatu Nr 2 z dnia 27 lutego 2023 r.

Harmonogram godzin korzystania z boiska do pilki siatkowej - kompleks Orlik w Jézefowie III-XI 2023

Godzna

Poniedzialek

Wiorek

Sroda

Czwartek

Pigtek

Od 8.00 do 16.30 zajecia
lekcyjne SP Jozeféw

Od 8.00 do 16.30 zajecia
lekcyjne SP Jozeféw

Od 8.00 do 16.30 zajecia
lekeyjne SP Jozeféw

Od 8.00 do 16.30 zajecia
lekcyjne SP Jozefow

Od 8.00 do 16.30 zajecia
lekeyjne SP Jozeféw

16.30-18.15

18.30-19.45

20.00 - 21.15

21.30 - 22.30

Godzina

Sobota

Niedziela

12.00-13.15

13.30-14.45

15.00-16.15

16.30-18.00




